
DIÁRIO OFICIAL DA U~IAO -seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

AVISOS DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N' 24/2022 

Menor preço por lote. Objeto: aquisição de combusrive1s. Dia 04/01/23 às 9h 

PREGÃO PRESENCIAL N' 25/2022 

Menor preço lote Objeto: aquisição de materiais de limpc2i:1 e descartáveis Dia 04/01/23 as 
14h 

PREGÃO PRESENCIAL N' 26/2022 

Menor preço global Objt:?to· aquisição de gêneros alimentícios Dia 05/01/23 Js 9h. 
Informações: na CPL, tel. 7436491201. 

U1baí/Ba, 21 de de2embro de 2022. 
JARBAS DA SI LVA SOARES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 095/2022 (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO) 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico n" 095/2022 (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO), Processo 
Administrativo nº 444/2022 Tipa: Menor Preço por Lote. Objeto'. Registro de Preço para 
r·utura e eventual aqu1s1ç5o de pai ques infanti.':i e Jogos pedagógicos para manutenção do 
Ensino Infantil, em atendimento das necessidades da Secreta ria Municipal de Educação de 
Valcnça/BA, conforme descrição e quantidades constantes no termo de rcfNéncia. 
Acolhimento das PropostJs lOhOOmin de 02/01/2023 ate as 10hOOm111 de 05/01/2023. 
Abertwa das Propostas: 05/01/2023, às lOhOOrn1n. Disputa: 05/01/2023 às 10h30min 
Endereço Eletrônico: https://www. lic1tacoes-e.com.br. Nç da Licitação no licitacoes-e: 
979780. Edital: Disponível na plataforma e no portal da Prefe1turJ Municipal de Valença no 
sit I o https ://www.valenc.a.ba .gov. br /s1te/ed1ta1s. 

PREGÃO ELETRÔNICO N• 096/2022(SISTEMA DE REGISTRO OE PREÇO) 

O Pregoeiro torna pUblico aos Interessados que se realizarJ licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico n" 096/2022(SISTEM A DE REGISTRO DE PREÇO), Processo 
Administrativo n!:! 445/2022. Tipo: Menor Preço por lote. Objeto: Registro de Preço para 
aquisição de mobi liário para manu tenção da Educaçi'io lnfantll e do Ensino Fundamental, 
para atendimento das necessidades da Secretarta Municipal de Educação do Municip10 de 
Valença/BA, conforme as necessidades da Secretaria de Educação do Município De 
Valença BA, conforme descrição e quantidades constantes no termo de referência. 
Acolh11nento das Propostas· ll hOOmin de 02/01/2023 até as llhOOmin de 05/01/2023. 
Abertura das Propostas: 05/01/2023, às llhOOm1n. Disputa: 05/01/2023 às llh30min. 
Enderc-ço Elctrõruco: https://www.licitacocs-c.corn.br Nº da Licitação no licitacoe~-e: 
979783. Ed1tJI: Disponível na plataforma e no portal da Prel eitura Municipal de Valença no 
sitio https://www. valenca. ba .gov. br /site/ed1ta1s. 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 097/2022(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO) 

O Pregoeiro torna pLibhco aos interessados que se re,1hzará l ic1taçiio na 
modalidade Pregão Eletrônico nº 097 /2022 (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO), Processo 
Administrativo nº 446/2022. Tipo: Menor Preço por lote. Objeto: Registro de Preço para 
contr.'.ltação de em presa para pintura e demarcação da quadra poli esportiva de 
Valença/BA, para atend imento das necessidades da Secretaria Municipal de Esportes e 
Lazer do Munic1pio de Valença/BA, conforme descrição e quantidade::; constantes no termo 
de referência Acolh imento e.las Propostas: 14h00rnin de 02/01/2023 até as 14h00min de 
05/01/2023 Abertura das Propostas. 05/01/2023, às 14h00min. D,sputa : 05/01/2023 às 
14h30min. Endereço Eletrônico: https://www.ltc1tacoes-e.com.br. Nº da licitação no 
!1citacoes-c: 979786 Edital: Dispon1vc! na pla taformJ e no portal da Prefeitura Municipal 
de Valença no sitio https://www.valenca.bagov.br/site/edrta1s. 

PREGÃO ELETRÔNICO N• 098/2022(S1STEMA DE REGISTRO DE PREÇO) 

O Pregoeiro torna pUblico aos lnteress<ldos que se realizará licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico nº 098/2022 (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO), Processo 
Administrativo n!i! 447/2022. Tipo: Menor Preço por lote. Objeto: Registro de preço para 
eventual contratação de serviço de locação de materiais para a realização de eventos no 
muq1dpio de Valença/Ba, compreendendo: locação de equ1pa1nentos de judio e vídeo, 
montagens e desmontagens de estruturas metálicas, trios eletricos, unidades móveis de 
'30m e, luz e demai!:. artefatos necessarios ã con!:.ecução das atividades correlatas, eventos 
estl:'s realizados e/ou apoiados pela Secretaria de Turismo do mu11ic1pio. Acolhimento das 
Propostas. 15h00m,n de 02/01/2023 até as lShOOm1n de 05/01/2023. Abertura das 
Propostas· 05/01/2023, as IShOOmin. D>Sputa: 05/01/2023 às 15h30min. Endereço 
Elerràrnco https://www.l!ci tacoe':)-ecom.br. Nº da Lici tação no !icitacoes-e: 979788 EditJI: 
D1sponivel na plataforma e no portal da Prefeitura Municipal de Valença no sitio 
https://www.valenca.ba .gov. b r /site/edita is. 

Valença/BA, 21 de dezembro de 2022. 
HUGO DA SILVA ANDRADE 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO 

AVISO OE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N• 22/2022 

O Município de Varzedo/BA, avisa que realizara lic1taç5o na modalidade Pregão 

Nº22-PE/2022, "Eletrônico", objeto: Contratação de serviços de saude, em carâter 

complementar, consistindo no fornecimento de mão de obra de profissionais da arca de 

saúde para atender as demandas das Unidades de Saude deste Munic,pio de Varzedo. Tipo 

Menor Preço por G1upo/Lote. LelS: 10.520/02, 123/06 e 8.666/93. Edital disponível em: 

22/12/2022 no site www.cornprasnet.gov.br. Entrega das Propostas até 05/01/2023 às 9:00 

horas no site www.comprasnc•t.gov.br 

©
. 

' 

' 

Em 21 de dezembro de 2022 

GILBERTO P. A DOS SANTOS 

Pregoeiro 

ARIECILI O B. DA SILVA 

Prefeito 

L~, .. J,XUl"'lt•rtu p.,1U,• ser V'i'' h(~\;" Ih/ t'm'krt·Çu ,•Jrtr,')llO(U 

11:tu //www 11 f{Q\ L1 ·au:, nt1nd1d1• h1r1I pl'o ród1i;,.; (l',lQ]l)lJIH.:!1)()1/11, 

ISSN 1677-7069 
oE Au 
de 2022··, . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N• 90/2022 

RlJBR"A -.~ 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0360/2022 1 BANCO DO BRASIL N" 979 / -. 

A Combsão de Pregão da Prefeitura Municipal torna pUblico J . .S~~~lt i~(t: i'...._· 
Objeto: Aquisição de Bloqueador Solar para uso dos agentes de limpeza e seivrdores da 
Secretaria de Infraestrutura e Habitaçjo que ex~cutam atividades externas Inicio 

acolhimento de propo '.:ltas: 02/01/2023 a~ lUhOOmrn horas/Brasília Abertura de prnposta 
04/01/2023 às lOhOOm1n horas/Brasíl ia Início da sessão de disputa: 04/01/2023 às 
1lh00msn horas/Bras1'ha Edita l e Anexos no sit io www.liCltJrnese.com br au site de 
transparCncia http:/ /prnvcracruzba.1mprcnsaoficial org. lnforrnaçócs 

peveracruzba@gma1l.com. 

Vera Cruz (BA), Em 21 de dezembro de 2022 

ANDREA EPIFANIO DE OUVEiRA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 

AVISO OE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N' 50/2022 

O Pregoeiro torna pLiblico a ltcitação citada. Proc.c~so Adin1n1')trat1vo no 
348/2022. Tipo: Menor preço globa l. Objeto: Pessoa jur1d1ca pdra confe(ção e 
fornecimento de m,1teria1s pedagógicos personalizados, v1sando atender as neces!.idades. 

das EscolJS da rede municipa l de ensino da Sccret an,:i de Educação e Cultura do Munic1pio 
de Xique-Xique/BA. Sessão de abertura: Às 09h00m in (horário de Bra!>ília) do dia 
11/01/2023 Local da sessão: SJ la de reuniões da CPL na Prefeitura Mun1c1pal localizada na 
Praça Dom Máximo r,9 384, Centro, Xique-X1que/BA lnform;:ições fel.(74) 3661-1298 dcls 

08h00min às 12h00m1n. Edital no http:/ /pmxiquexiqueba.1mprensaoficial.org/lintacoe:, 
pregoes-convites/ e na Prefeitura Municipal na sa la da Comissão Permanente de Licitação, 
das 08h00min .JS 12h00mm. 

Xique - Xique (BA), Em 21 de dezembfo de 2022 
OBERDAN ALVES DA COSTA 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N' 2022 .12.22 .001 - GM 

A Com1ss;:io Perma11ente de Ltcitaçào da Prefeitura MulllciµJI de A1uabJ, 
localizada na Rua N1ceas Arraes, N!? 128, Bairro Centro, em A1uaba, Ceará, torna púbhco 
que se encontra à disposição dos it1teressados o Editdl do Pregdo Presencial Nº 

2022.12.22.001 - GM, cujo Objeto é a Aquisição de cornbustive is e outros derivados de 

petróleo correlatos para as U111dades Administrativas do mu111cipio de Aiuaba CE. que 
real izar-se-á no dta 04 de Janeiro de 2023, às 08h30mtn. Referido Edital poderá ser 
adquirido no endereço acima, a partir da dat.J desta µubhcaç5o, no horâno úP expt:diente 

ao público, das 08h às 12h ou no S1te: https://munic1p1os-l1otacoes tce.ce gov.br 

A1uaba CE, 21 de Dezembro de 2022 
JOANA BENÍCIO LEITÃO 

Pres1dente di.! Com1~são de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 PE-004/2022-SETAS 

Modalidade. Pregão Eletrônico N!õ> PE-004/?022-SETAS. obieto· Aqu1'>1çâo de 
benefi cias eventuais (!..1t's r1at,1lidade e cesta'.:I básicas) destinado~ ao~ usu;jrio!.> d;,i 
Ass1':)tCnc ia Soc.1al que se ('ncontr3m cm situação de vulncr;-;ibtlidade sóc1oeconómica e/ou 
situdção emergencla l, conforme est;::ibelecido llcl Lei Municipal n9 677-2016 e de<.reto 
mun1e1pal 413 de 10 de Junho de 2016. de responsabli1d;:ide da '>ecretaria Assistérici.J 
Social, referente ao Exerc1cio de 2023, de acordo com as quantidadi:=s e especif1caç6es 
constant~s no termo de referência, anexo I deste edital. Tipo: Menor Preço por Lote OJ 

Forma de Disputa: Aberto e F~ch;:ido. A Com issão de P1 egão comunica JOS interessados 
que a entrega das propostas comerciais dar-se-a até o dia 04.01.2023 às 08.00 ho1 as 
(horário de Brasília). O edital e seus anexos estarão d1sponiveis atraves dos sites 
https://bl lcompras.com/home/publicaccess. "acesso identificado no link ace,;so publico' e 
www.tce.ce.gov.br. Maiore~ informaçbes através do fone (88) 3429-2080. A Comissão. 

Alto Santo-CE, 21 de dezembro de 2022 
KLEISON WILTON RODRIGUES PEREIRA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N• ll.010/2022 CP 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Mun1c1pal de Aqu1ra1 torna 
público para conhecimento dos interessados o resultado do Julgamento final das propostas 
de preços da Concorréncia Pública n'· 11.010/2022 CP CUJO objeto e a contratação dc
empre!:.a e':)pecializada ern engenharia para exec.ução de serviços de pavimentação e 

drenagem do porto das dunas (Etapas Ili E IV), de interesse da Secretaria de lnfraestrutur<1 
do Murndpm de Aquiraz-CE. licitantes Classificadas. Consorcio CSl Concordia Aquiraz e 
Consórcio b truturdl Engenharia V2 Engenharia. Lic1tantc.>s Desclassificada::, Co;1pati:= 

Engenharia LTDA, Con!>trutora Impacto Comére10 e Serviço:-. EIRELI, Elctrocampo SNviço':) e 
Construções lTDA, MEMP Construções LTDA e VAP Construçõe':) lTDA. írn uedarada 
vencedo1 a a hcitante Consórcm CSL Concórdia Aqu1raz, com o valor global de RS 
18.789.246,72. Det;:ilhes do Julgamento encontram-se na Jt.J dJ sessão do diJ 20 de 
dezembro de 2022, con.!:itJnte no':) auto.!. do proces~o élrquiv~do na Comiss5o Pertl'\Jnente 

de licitação. Por fim, comunicamos que fica aberto o prazo recursai, conforme Art. 109, 
inciso/, letra "b", da l ei ng 8.666/93 Maiores informações poderão ser obtidas na sede dt: 

Comissão, localizada a Rua da Integração, S/N, Centro, Aquiraz, Ceara ou pelo telefone (85) 
4062 8090 !ramal 9184) no hodno de 8h às 12h 

Aquiraz CE, 21 de dezembru de 2022 
KARINE DOS SANTOS COSTA NOGUEIRA 

Membro da Co,rnssão Permanente de L1citaçào 

OuC:t1M1·• t,1 ,l%1n,1d.i d1g t,lhknl•· C<1'1f1111rt•· MI' ·,'· l .:!OlG l ,k 14/011,/l\Xl: 

qu,· 11·~!1tl11 ,1 lnlr,1,.~trutllr,1 d,• 11,ri,·\ Puhl r.:i~ Jr,1\,! r,' l[P J,;,,I 



16 CIDADES 
WWW.O POVO COM .lll 

IOQIHE~A t;(\R~ ~l~L~~~c:!~!0Ç
1ft~ 

kJll,M'} T.lN IAALVE'S I IAll' AA l\/l' S~(lf'(/VlJC(J~kll 

Réveillon de Fortaleza terá 
tarifa zero nos ônibus 
1 PROGRAMAÇÃO I Plano Operacional foi divulgado nesta quarta-feim, 21, pela Prefeitura de Portaleza. 

Para festa, que terá dois dias e 18 atrações, órgão farão bloqueios nas vias 

ANA RUTE RAMIRES 

A Prt'il'itlJl·a de fort:1!1•?a dl
vulP,uU <1 pi.mo opcl'.Jl..'ional para 
o HéveiHm, ~u·~1 nesta qu; .. wtti

Ít'il'a. •1 1. A pi·o~rumaçüo conla 
rum 1X~1rrt(ÕP~ rm do,:-. .:lt:.isd1· 
fc1-,t<.1. ~~nt1·1• .JS no\ldíidf':,,, a VJ

rad.l 1,-,r;:i tarifa zero l'ntrc as 11i 
hor..c,, dl' ~butln. ,"il. e 5 hora,.., 
dt> domingo, ,u, e um t:fllTL>tlor 

('M;h11,1vo para pctlt'Sll 'l"S IH.I 

av1•uida Rui B.1rbrn.a, n1trP as 
avl'nid.'.l!i H1storiadur l{a11rmnd11 
G11f10 e ;i 1-ua Tenente HenC'Voln. 

Oul':.i.urc u colc11v~1 de lm
prl'nsu. tumhêm foi diwlgacloo 
plmio ll.1ra o I\Jal:11 df' Todos. no 
di.J Z/, ruiu palco 1..i comi-<,"OU a 
<.t'r mbntadn.ü f"il'nto, íjllf' ;1hrP 
;11, come-moraçoe:s do l<eveil-
1011, ll'r'Ú ~hnw dfl p.idre F..í!Jio 
de Mdn. ci.1 c:.mtnrn 1·crm.1ndct 
krum. do cantrn N;1 lrlo .Jns1\ ,, 

A.URE LIO Al VES 

M6d1c:a.s Avançado.<.. f PMA) 11:i 
!--'rain d1· lr,ll'l'ma. txmilwiros. 
ar,en1r.., de fls~1hza1,"àn e ect\h.:;1-
doref. soci;us. 

~o pe11úl 111no diiJ do uno, :;o. 
o Aterro ro11tn1·.; l:0111 apt·l''>en 
t:..u;fü·~ dt! Paulo .Jos6 B1'm·, uJn;, 

do M1111~1e·1·1n Anunt'i.1y. Jorge Arag~io. Vat1f'"-<:a da \.lnt::i . 

A mlci.i11vr1 da tanl::i '/,Cl'O é Gc1ulin Alwlha, Lulza Somm. 
uma p:.irceriJ com o Sindicato 
düs hrr1prenus de Tri.Jnsporte tle 
l>'<L<.,i~1~w1r~ do Estudo do Ce.1 
1·á {S1nd1ônibusl. /\ ~racu1Jat!1: 
!!.er:i garmni,1a par·.-1 todos os 
(Jas.<w~eir0:,,, .,;.ej::i no:, ônibu:-., 
110..., t':,to.çõci,, e nn:-. 1c1·mlna!s. 
no 111tct"vülo llt:' lt'mpo ci tudo. 
.lia a 'f'al'ifa Sofi.l l Ct.lará ('Ili v1 
gnr d1• :1.1•1·0 hora n11'• 1\i hnrai,; 

do dia :\1 1• a partir das;, hn1·a.s 
do 1!.'ttC' j:rn~iro. 

"i opcr:1,;iio inclui reforço 
<la frnla <lo lt·an!-,:xwte \'.Oli:: ti 
vo. bloq11e105 l ' lll ClflCO ôl\ll' lll 

das da íapitaL al?m di> ruas 
;idFU.:l'nt~~. r Ttlobil 1iaçiío de 
profl,swnais de ~eguran~'a. 
llmpciJ urtx.tna. :1Lcnthn1enlCJ 
médiroeli<;t·ali:1.,.u;i'm. 

1\11 tot!u. n Opt>t;.lçào 1<1~v,·il 

lnn 1111.,1 L'ntl!ará L'Olll u:o1/ prn
fü:,,<:wn;-ab. n:1 arl!a dt' bt'fllirança. 
1.s15 dele:, 1,;em.lo [xll iciab m1-
ht<.1res. Além thf.60, i..erào alo
côJdo~ 'l:'.tti agentes de lrfi.nsi t o, 

1q profü.sionais no trt:'i. Postos 

D;rniel:1 Men:my. X:md "vi~o. 
1':all,in:dr1ho e ~arda l·elipc. 

.líl no &l\1ado, 31. ,-Jo se aprc 
s1.1ntar. í'tn orclern. \.Valdnt1)'); P 

Carnllr1 Mt1neta. Fcl ipf· Amorim. 
1\lci on1• .. ~lcPU \ alença. Alok. 
\:Jmlo !<e\:-.., Luan ~nlana e 

Durante o C'\ r11 lo. 306 ,.un 
hulant1~ Fnrãn a Vf'lllla d1• lwh1-

tl:1s I! ,1 linwn tos t>m hartaC".lS na 

avenida Rm ~irt.>o:.a e rua Joüo 
CortlciI·c, e d:..i li uté o et.p1~:io di.J 
Prnl;,i de ln.1.ccm.i. 

JJ.u·a os Pn·n ln<;, <lrvl'm 

aron l t.>i:'l!I' hl01fuf'1os pn-cPdcn 
do C> .mo novi, f' n..J mJ.drngada 
do día primt'1ro.(Ver quadrol 

nc uconlo l'Otn o plune
ji.Jmen to, os prit1Lipu[s bto 
(!Ul'JO<; c\ t •Vt•fll M'I' f1 •t ltlS P llll 'P 

/ hor;1s cio dia 31, 1' H hol"n.s do 
din J"ll'irneiro. 

Além dihl>O, cn lrc Ph dias 30 
C .3 1, 6E'lC li11has CXpl'CS6lif'i C 

t7fi VCH.:ulos e>.t1-ds du F.mpre 
&J de 1'nmspor1P Urhnno d t• 

·--,·-·--
... 

PALCO 1ã sen da montddo para receber o 1 
shuw Ndtal de Todo3 

Forlalt·~a (Ftufor'i dt'VrLTI sttir 
dos term1mu~ df' Fot·tale7,a. 
o .... tram,portt>S coli>t i\:o:-. tl'rilo 
grutu t<Jade entre as 16 hnra:. do 
th<.1 31 de Jc..:cmhro e 5 h(lrus Ou 
di..1 1" dl' Janr!ro. (Colühoruu kla 
Fi·e1 tus l:'.!-.pci:ial para O t-'O\'O) 

TIIECHOS COM DESVIOS 

RÉVEILLON DE 
FORTALEZA; DESVIOS 

/\ 01,ção dt• dei.via parti 
qurm vem na A~'. ll!!'ilo1·1u 
dfJr Rmm11nctn C.irfw. :,,,n l i, l o 

Ct>ntro. Mucurip1'. l' dobr:c.i 1 
à dir('i t :1 rw Rua lldefon!io 
Alh:mo e a l'hqucrd:.i na Av. 
"-{m1 se1,hor Titt1•Jsü. 

l>ru-a quem sf'gu1· no st'n l ido 
M11L"1.1ripe ·c,~ntro, a m ie11t.11;'ão 
e dobrar a esque!'da na A\!.llui 
fudXJ!itl e <1 direita na Ruü ncp. 
Mort'in.J. du l~odw. faté 16 horü&) 

(om n hloquelo da A1.. liu1 Kar
hosa, o di>Sl.'10 d,, trilfrr,o p;t.<;sa 

a sl'r à esquerda na Rua Nunes 
Vulcn tc. ti dkcitü ua Ru.i Dcp. 
Mon.•fra da Rodia ou ulili:1.ar u 
Hua 'l'enen l 1• &•nt:vul11 

ÁREAS BLOQUEADAS PARA O RÉVEILLON 

BLOQUEIO 1 
início às 7h 
30 e 31/12 BLOQUEIO 2 

início às16h 
31/12 

BLOQUEIO 3 
início às16h 
30e31/12 

Obs: A avenida Beira Mar ficará bloqueada entre as ruas Ildefonso Albano e Arariús 

HTAOO DDCIARÁ . l"IIDllrUIA. MUNICIPAL 1)1 YÁRDA Al[l-lll l.,. '" JIIL'.,cL L~, 
~! J., 'll, rAr llt \J~"··'""nr •~n<lrr, .. 11"~"' "' '-"'•···i"'r,-.,~ ,1·,..~·1 

•í"IL,\íllfi.\-11 1,;·7h,1 ,~1 .. ~,,1a~r.-r ~.~1.,1., , .. ~ ~ .. ,,._.,,, 
•.,. \.> ,1., ·,lu.+ c,:,11,1 ,a(.d,, 11~ oi,.ÇH;IF 1,;·<"1\l'l.(' < .~: ,'.~, I< !-·I P'· , ~,tr 

"'· "'.;ri•cplG a ~~,u~ 1>.,,~, ~.,., 1L "" rii • .. ~·~ " 

"'lç.vij v, .. ·~i., .• ~ .. ,.,"· fO,' lVI ,.,~,1~1 J,TV "'•'' '"· 

,, ,. ~"' -,.,., rr I'>· 11~1"'"· J.. lu ,. • •~··, • u, ti , c:r'-'/\! r 

I CAl'\A 

AVISO OE VENDA 

E.d1!11'! 11.- L1:n l<1 n Put>IIC.ú n" 301J10'22J 1' L~•!M) 
en· )014'0223-2' Le114o 

,,., n·•1 í"11' ·• .......... (. ..... 
.,,, .•· . .>•. 4 A.;.•~, • .l. ; 

' f.''"'T'' ·.~.•./• . .' t:' .... ,. -.,. ... ~-~ 

• ............ ll' ....... . 
,..,., .. ...,.......~.,,, .,,.,,. 

·)~·. . ' 
......... , .... •.J. 

r-~1.0,lt>lk> r...,,._,...,i_.,,.,~,..,,",~'P•' 1< .0.110~,..,.,,LO .av,.,,,:k -· t.o<,~o ~J.d,,<fd~ ... 
"'"' .' ~. ~~ t-c· .... ,··,S •··N'"' ,., . .,, •••. • 

... ' .. ,~.. '" - . 

.:. lsL -· - "· - ~ _ L .;.,, -
~ Cotw~~ ~ , -~• , 

•.... ,:·:.' ,, ,' '" »•=::-.;;.::.:~..-.-.:.:. =:J: 
0•14,J.,An••1lv••. ·• ~""' , .. ·ff··-- ·•• ,. r:::,r,v•to<•l9 

l · r . , ! ! · 1 c~"l!,11..ac 1 ,., ' 1 

1. "' • I , ·~ • 

r •>•a~ /lo 1..r.,r• , . .,,.,,.,r~ Mun..-,p,~I ,i,e ( "1""·"""'"' """" ar J~'Q·"""•r1<1 ª·" 1,, ...... ..,.,,,. 

:':', P,t'(O, Ta~· .. ,a., oo P1etO, .~'. ~· 24 01;2"12 ,1, 1r \: , '" , , 1 

. .. •· .. "'·•· ' 
a (l>N1R .. fAÇA.Ol1l !"tt'IHV, o.<..i'l• "'· .'lol'" 

NOti Sfll\.'1<,ll!i Of Mv{)f.H,. l!,\(..11,(.) l ('K;>l .. lL'A1,fti(l i,,tllh: '.r(._.. l'o<> 5, '(U/1 t,' 
lt.l/11'1"11(.P.0 f'\li!ILK..J\ º"' ~Et.~ W r,t:J ... ,c,P,(J JI:. -.Al>f!>l'( ... "!U L~l'I• I..M.,.,1,c,.a.r, 
l!;F•CtEl<tECCJlol(IIC.10 EitR\'ICôS L1'0,\ ::,..,..,,,._,•,.,J. CNII> COME.l'ICICr1f,C!Clt.Al. 
Of U lJMl>l ... 1,;Ã!l !"!.m ~ A, t Tl'" • ~· .,, f! k O{Ol'f r.1 .... 1 A,:ll) f s.t.R\111,t'I'>, l l)Q • 
e •'" .,J,· • ~,,,. ,,~ ~ P•1 ''' '" ' ,. ' 

.,., 1,1 't,, n (c.,Ub• cu,.....n,, • ~•ti• m,1 "º'~"•""'' • Ol'u·"~'"ª • c,<,~o ,,:,.t ... """º'""''" 
,.e,,1t..-J ,>. ,"1·•~•,<11•~ .,, <"·', ~,.,'}' L., 

1
' 

·: ·~ ·-·. ·Jo.. 

~,:'~:1~:~~i;,~[;:;.;~.~~~p.,~.~~l.~d ~! ·~a1~, ~:~';."'. •l~' TM~:11•11< "'";.~ .. ·1 
~tw,, C.ll[Ul'4.',!~. llf.111:l/lU CúOISTJH/(;()ó.S SL.'(V•,üS .. L1.:~11..ou L'LI"' ... 1 
I,· ,.,, . 1 •! , 1 · 0.1,r~ CON'TIIATJI.CAO OE !"'P~[5n CSP(C•-',ll.:A0.0-

:~1~1! 11PJ~.:~.(~I,~ .:~1~ :~:~·:/:~~~1~-~~r\;'t:1!~!'.i.~"r\~-:'o:~~~~ ~~ ... ~;; 
r•I ".·. i;POl(~/lfJO IOMH. nA •.rt.Rr TAA!A ')~ OIH'A!-. ,~rN,,1 ~.,~. 111,1tl. •• 1 1 lh!H ...... • 1JAf,i/l"IO ~IL,(i(.!l,,;U.11.K..W.1 t,· '·'< ·,. ,,, • .. '~~~"ns:tll!,'..,('l,IJ)l 

1 "'" . r, •· · · ! • · · •• , . ., 1, · ~.i;o, Grl<:t~, •n •·oº"' ~~ •1.11.1.,!!0<'""'"" 
• ""'' '"'' • .. ~e• " ,~·, • ,.._, ... c.nrr'"''" .. • , ,, , ·º'""'"' "I !)r!.,,...., ç.".,,.,........,_, 

-·, 1 ·,, ""ill:f'IÇII' 1 .'>"O • , "• , t~,1.1 

~ ,, I -.1 1, ,~, • ~ • • • 

, •.. J ••. ~. .,.,,~·, 1 ----- ___ ,,, __ _ 
f1,t,o,J,(><.l<.,('o"•- f'••t-.1u1~W..11.o,r,o1...,.1,ru,"I.,.,. n,,,,., ~.,,.,,. ~ . .,,, f>••U.Al,... .,. 0 ,,.. :;~1·.";,'7-:7:~.:~.: ... -•· ,. ,,. ' "''~··(Jf,/f'1C __ ,,}, 

-~'.<T·. ·.·:..:;''" !lp{I '..... .'!la "\·.:--=t .. 
~.n~ILlo'.lot~~ ... 5 N ttm. $Jl'l'f01, IA~ ,. ·~ '. ... .• .... , .. !,C,,~-.,,.~ .... 

;~:;;';:.:i;~~f~~~ ,~.~;:~;:t/' ·•~_1;"~1 ' ·Jt ~I,~{ .ttW'._'P·: ;:-'- lo 

PIOlllJ11•~oJ,!ruc"'l"• •<<<>q<..,..,t.,~ r,,~ <1u,,......._.,.,,..,t "''" 
t<,M!J ~n..~•,un~.....,-. ,. , 1. r r.n~111w.(11 sr i,1 Av,,;u•, 1 11,1, ,J 
>, •• • ·~ Ili.,.~.\,..,_~! J<;·• ,•t1H'f'PI, ,.,;_,t.,, ·,.,. 
,,,.r h't""·""'''~ • ~.,..,,.,.,11 .. <1 ""' ·•• • • ,rw ,~.,:a,·'11,I. : ~ ~"''~Ir .!U'a E,, . ., E· t1• 

,, 1 , 1 • 11~u,,.,<t,,• q, ... h,~•""", 
nnque,.,., r •<1• "'~ <1<.,\•ruc•nl.,.. r ...,.~f'n,...• ,,.,..,, r <n,~~'d f' 'l'""r .... ,., .• ~, 
C~UJNM,.0.J S PI: ... clo'l!'IOI, COt.5-l'i!KOf:!. ' ,; 

'4-. ,J,,, ·.,ts,111&,\.l,t,•1•••··,• - nl,,,,,.,. • .,,.. •• ,,, ... ,., ,,,.., ... .,.,.,.,...,.,..,,. 
• 1,.,. •~·'"" '"'C!'-'l'"!-> (' ,,.. renra.<>• • ... 


